
BOHOSLUŽBY  
 

          v týdnu od 26. února do 5. března 2023 

 

 26. 2.      1. NEDĚLE POSTNÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Koldín 

27. 2. Pondělí po 1. neděli postní  7.15 Choceň 

28. 2. Úterý po 1. neděli postní   

1. 3. Středa po 1. neděli postní  18.00 Choceň 

2. 3. Čtvrtek po 1. neděli postní 7.15 Choceň 

3. 3. 
Pátek po 1. neděli postní 
(Za živé a zemřelé z rodiny Axlerovy, Mimrovy, 

Kašparovy, Petrů a za duše v očistci) 

18.00 Choceň 

4. 3. 
Sobota po 1. neděli postní 
(Za rod Víchů, Suchomelů a Dosedělů) 

8.00 

18.00 

Hemže 

Choceň 

5. 3.      2. NEDĚLE POSTNÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Újezd 

 
** Dnes v 14.30 bude v kostele sv. Františka v Chocni modlitba křížové. 
** Dnes se v 15.00 hod. uskuteční setkání rodičů a děti před 1. svatým přijímáním. 
** Zpověď před prvním pátkem: ve středu 14.00 - 15.30 zpovídat bude P. Horák. 
** V pátek 3. 3. od 9.30 návštěvy nemocných, od 17.30 modlitba křížové cesty. 
** V sobotu 4. 3. v kostele na Hemžích mariánská sobota: 7.30 růženec, 8.00 mše sv. 
** V sobotu 18. 3. Vás zveme od 9.30 hod. na faru na postní duchovní obnovu. Téma 
duchovní obnovy: Postní doba jako příprava na obnovu křestních závazků. Duchovní 
obnovu povede generální vikář Královéhradecké diecéze Mons. Mgr. JAN PASEKA. 
 
Pokušení zkoumají naši svobodu. Podobají se větru, který ohýbá stromek. Je tu sice 
nebezpečí, že ho zlomí. Ale současně jej posilují, aby se nezlomil. Skleníkové květy se 
za bouře lámou. Ty, které rostly ve větru, vydrží. 
(Tomáš Špidlík) 
 

                                 Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


